
                                                                   

Høring – Temaplan for fysisk aktivitet og 
naturopplevelse 2025-2037 
 
Værøy kommune trenger en årlig oppdatering av temaplan for fysisk aktivitet og naturopplevelse. 

 
Handlingsdelen i planen skal revideres hvert 4.år og deretter rulleres hvert år med lokal 
prioritering av søknader om tippemidler, og her ligger mulighet til endringer og evt. ny 
prioritering. Planen ble sist rullert høsten 2023 og skal nå revideres i år. Planen har fått 
innspill fra teknisk sjef, folkehelsekoordinator og fysioterapeut forut for denne høringen.  
 
Informasjon om søknad tippemidler ble informert om ved oppslag og lagt på kommunens 
hjemmeside 26.08.24 med svarfrist 15. oktober. Ingen nye søknader er registrert så langt. 
Tidligere planlagte aktivitetspark på skoleområdet er omlokalisert til område nært skateparken. 
Alle større anlegg må legges inn i et eget anleggsregister. 
 
Det er satt som krav fra Kulturdepartementet at søknader om spillemidler kun kan behandles 

for anlegg som er forankret i en politisk vedtatt og oppdatert langsiktig plan for utvikling av 

idrettsanlegg i kommunen.  Departementet setter maksimumsgrenser for tilskudd og 

tippemidler til ulike typer anlegg.  

Temaplanen for fysisk aktivitet og naturopplevelser skal bl.a. bidra til: 

• Gjennomføre en målrettet utbygging, tilrettelegge og vedlikeholde anlegg og områder   

som brukes til idrett og friluftsanlegg 

• Dokumentere behov for areal for lek, friluftsliv og idrettsaktiviteter samt samordne 

behovene 

• Bedre grunnlaget for finansiering av utbyggingskostnadene inkl. grunnlag for søknader 

 
I tillegg til prioritert handlingsprogram med ordinære og nærmiljøanlegg på samme liste – 
skal planen også ta med et uprioritert handlingsprogram. Alle anlegg der det forefinnes 
planer om eller det har kommet innspill om – skal tas med i et uprioritert 
handlingsprogram som vanligvis har et 12-års perspektiv. 
 

Plandokumenter:  
Forslag til temaplan for fysisk aktivitet og naturopplevelse – kan lastes ned her 
Plandokumentene på servicetorget i rådhuset.  
 
Frist for høringsinnspill settes til 04.11.2024 
Innspill/merknader sendes til erling.skarv.johansen@varoy.kommune.no eller kan sendes 

skriftlig til Værøy kommune v/Erling Skarv Johansen – evt. leveres kulturkontoret eller 

servicetorget. 

Kulturkontoret 09.10.24 

Erling Skarv Johansen/kulturkonsulent 
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